АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.12.2015                                                                                                             №  718

г. Оха

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьями 60, 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинкий»,

1. Поручить представлять интересы комитета по управлению муниципальным

имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» по

государственной регистрации изменений в Устав муниципального унитарного

предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования

городской округ «Охинский» в Межрайонной инспекции ФНС России № 4 по

Сахалинской области директору муниципального унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Ю.В. Волковой.

2. Муниципальному унитарному предприятию  «Жилищно-коммунальное

хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский» (Волковой Ю.В.)

в установленные действующим законодательством сроки  обеспечить государственную

регистрацию изменений в Устав муниципального унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство»

3.  Разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

                           Н.А. Рычкова

Об  осуществлении действий, связанных

с внесением изменений и дополнений в

Устав МУП «ЖКХ»

http://www.muravlenko.com/